
ZARZĄDZENIE Nr 24/2017 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 10.05.2017 roku 

 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemu 

Informatycznego w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy  

 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 922) oraz § 20 zarządzenia Nr 23/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Kobylnicy z dnia 10.05.2017 r. w sprawie polityki bezpieczeństwa i zarządzania systemem 

informatycznym     służącym     do   przetwarzania    danych    osobowych    w      Centrum     Usług   

w  Wspólnych w Kobylnicy 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Bożenę Szyszko zatrudnioną na stanowisku ds. zaopatrzenia, gospodarowania majątkiem 

trwałym i prowadzenia archiwum na Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) w Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy. 

2. Powołuję    Radosława   Sawickiego    zatrudnionego    na    stanowisku   specjalisty    ds.    obsługi 

i zabezpieczenia  informatycznej  bazy danych na Administratora Systemu Informatycznego (ASI) 

w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


